海南高级会计师人员情况调查工作通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B5_B7_

E5_8D_97_E9_AB_98_E7_c48_645627.htm 关于开展海南省高级

会计师人员情况调查工作的通知 根据财政部《关于开展全国

高级会计师人员情况调查工作的通知》（财会便[2011]53号）

的要求，我厅决定对全省高级会计师学历情况、年龄结构、

工作单位性质等情况进行调查登记。现就有关事项通知如下

： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com